
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 534/21 

BURMISTRZA MORĄGA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia II Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021  

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 

poz.713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.) w związku z Uchwałą 

Nr XX/315/20 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie rocznego 

programu współpracy Gminy Morąg z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdzam, że w ramach II Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe w 2021 r. dla działania: 3.3 złożono łącznie 2 oferty.               

Do wsparcia wybrałem 1 ofertę. 

2. Wykaz ofert, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych środków publicznych            

i nazwą oferenta, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Morągu. 

 

 

 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Załącznik do zarządzenia nr 534/21 

Burmistrza Morąga z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

PRIORYTET 3. - Edukacja 

Działanie 3.3. „Poprawa warunków edukacyjnych poprzez modernizację bazy lokalowej 

niepublicznych szkół podstawowych wpisanych do Ewidencji przedszkoli i szkół niepublicznych 

prowadzonej przez Burmistrza Morąga”. 

 

Lp. Nazwa oferenta kwota dotacji 

Średnia liczba 

przyznanych 

punków 

1.  Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Szkoły w Jurkach 40.000 zł 37,5 

2.  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Kalniku 0,00 zł 34,13 

 


